rural en la localidad colonia Pedro Arteaga, en el tramo de la carretera federal 45 a la entrada de la 
localidad de Carrizal Grande (cadenamiento 0+000 al 0+480), en el municipio de Irapuato, Gto., 

(Rehabilitación de camino rural Pedro Arteaga), considerando en su propuesta un monto de 
$3,948,663.66 (tres millones novecientos cuarenta y ocho mil seiscientos sesenta y tres pesos 66/100 M.N.) 

incluido el I.V.A.  y un plazo de ejecución de 80 días naturales, teniendo como fecha de inicio el 14 de 

noviembre de 2025 al 1 de febrero de 2026. 

El contrato deberá ser firmado por las partes dentro de los 5 (cinco) días hábiles siguientes a la fecha de notificación